
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 208 Viernes 28 de agosto de 2009 Sec. V-A.  Pág. 101367

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
29

48
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

29487 Anuncio de adjudicación de: Subdelegación del Gobierno en Ciudad
Real. Objeto: Servicio de Limpieza y Aseo del Edificio Administrativo del
Servicios Múltiples de Ciudad Real. Expediente: 0010/2009.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subdelegación del Gobierno en Ciudad Real.
c) Número de expediente: 0010/2009.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicio de Limpieza y Aseo del  Edificio  Administrativo del

Servicios Múltiples de Ciudad Real.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90910000.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4.  Presupuesto base de licitación. Importe neto:  1.148.733,60 euros. IVA (%):
16,00. Importe total:  1.332.530,98 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 20 de Julio de 2009.
b) Contratista: "Limpiezas Manchegas Bécquer, S.L.".
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 1.147.000,00 euros. IVA (%):

16,00. Importe total: 1.330.520,00 euros.

Ciudad Real, 17 de agosto de 2009.- Subdelegado del Gobierno en Ciudad
Real.

ID: A090062925-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-08-27T22:57:11+0200




